
ひまわり会・

オープンコンペ
参加費改定のお知らせ

いつも民報コースをご利用いただきありがとうござ

います。昨今の物価高騰により、３月から開催される

ひまわり会・その他オープンコンペの参加費を、下記

のように改定させていただきます。コンペ賞品の品質

の維持・向上に努めてまいりますので、なにとぞご理

解くださいませ。

今後とも、民報コースのひまわり会並びにオープン

コンペへのご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

２０２６年３月より

ひまわり会・参加費 1,100円→1,300円

オープンコンペ・参加費 2,200円→2,500円

どうぞよろしくお願い申し上げます。

福島ゴルフ倶楽部 民報コース


